observando o procedimento disposto, dispensada a aplicação de Plano de Providência 

Geral. 

São Paulo 19 de setembro de 2025. 

PLANO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA PARCERIA 

1. Descrição de receitas expressa pelo valor do convênio 

1.1. Valor mensal incluindo aluguel e IPTU, quando for o caso: R$ 200.283,03 

(duzentos mil, duzentos e oitenta e três reais e três centavos). 

1.2. Valor Anual ou do período: R$ 474.003,17 (quatrocentos e setenta e quatro 

mil, três reais e dezessete centavos) 

1.3. Valor Total da Parceria: R$ 12.016.981,8 (doze milhões, dezesseis mil, 

novecentos e oitenta e um reais e oitenta centavos) 

2. Descrição de despesas dos custos diretos e indiretos